
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

DECRETO Rep. n.                        Prot. n.

Anno 2020 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 20 All. n. /

OGGETTO Modifica nomina Commissione giudicatrice selezione n. 2020S6.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione e assunzione a tempo determinato di  
personale  Tecnico  Amministrativo  presso  l’Università  degli  Studi  di  Padova,  emanato  con  D.R.  rep.  n. 
1815/2018 del 30.05.2018

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.

Visto il D.D.G. rep. n. 820/2020 del 27.02.2020, con il quale è stata autorizzata l’indizione della selezione n. 
2020S6, per esami, il cui avviso è stato pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 28.02.2020, per la  
stipula di n. 1 contratto di lavoro a termine, categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.,  
del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81, in quanto compatibile e del C.C.N.L. del 19.04.2018, presso il Dipartimento di  
Medicina Molecolare - DMM - Tecnico di laboratorio di biologia

Visto  il  D.D.G.  rep.  n.  1687/2020,  prot.  n.  211209,  del  18.05.2020  con  il  quale  è  stata  nominata  la 
Commissione giudicatrice della selezione

Vista la comunicazione del 9.07.2020 con la quale il Segretario, a nome del Presidente della Commissione 
Prof. Piccolo, informava l’Ufficio PTA della sussistenza, per tre membri della Commissione, di incompatibilità/
conflitto di interessi con due dei candidati ammessi alla selezione

Acquisita quindi per le vie brevi la disponibilità del Prof. Paolo Bonaldo a sostituire il Prof. Piccolo in qualità 
di Presidente della stessa

Acquisita per  le  vie  brevi  la  disponibilità  della  Prof.ssa  Antonella  Roveri e  del  Dott.  Dario  Bizzotto a 
sostituire il Prof. Michelangelo Cordenonsi e la Dott.ssa Francesca Zanconato in qualità di componenti della 
stessa

Ritenuta la necessità di procedere alla modifica della nomina della Commissione Giudicatrice

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di  procedere  alla  modifica  della  nomina  della  Commissione  giudicatrice  della  selezione  pubblica  n. 
2020S6, per esami, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro a termine, categoria D, posizione economica 
D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi del D.Lgs. 
30.03.2001,  n.  165 e s.m.i.,  del  D.Lgs.  15.06.2015,  n.  81,  in  quanto compatibile  e  del  C.C.N.L.  del 
19.04.2018, presso il Dipartimento di Medicina Molecolare - DMM - Tecnico di laboratorio di biologia, che 
risulta così composta:
Prof. BONALDO Paolo Presidente





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

(Prof. ord. - Dipartimento di Medicina Molecolare - DMM)

Dott. BIZZOTTO Dario Componente
(PTA area tecnica. - Dipartimento di Medicina Molecolare – DMM - Laboratori-DMM)

Prof.ssa ROVERI Antonella Componente
(Prof. ass. - Dipartimento di Medicina Molecolare - DMM)

PROF. URSINI Fulvio Supplente
(Prof. ord. - Dipartimento di Medicina Molecolare - DMM)

Dott.ssa MELCHIONDA Maria Grazia Segretario
(PTA, area amministrativa-gestionale - Dipartimento di Medicina Molecolare - DMM - Settore Ricerca e Terza missione)

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

                                                                                         IL DIRETTORE GENERALE

Ing. Alberto Scuttari

     firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La Direttrice di Ufficio

Dott.ssa Maria Zanato

La Dirigente dell’Area

Dott.ssa Anna Maria Cremonese

2

https://www.unipd.it/contatti/rubrica?ruolo=2&checkout=cerca&persona=Laboratori-DMM&key=D172010

		2020-08-26T13:17:11+0200
	IT
	Alberto Scuttari




